
UCHWAŁA NR VI/39/2024 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 24 września 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Godziesze Wielkie 
a Powiatem Ostrzeszowskim  w sprawie realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024, poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Ostrzeszowskim w sprawie realizacji 

Programu „Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki realizacji Programu „Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 określone zostaną w zawartym porozumieniu pomiędzy 

Gminą Godziesze Wielkie a Powiatem Ostrzeszowskim. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Radosław Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31AF0892-D759-4F35-A2BF-2CEA180766E1. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR VI/39/2024 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Godziesze Wielkie 

a Powiatem Ostrzeszowskim  w sprawie realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 

 

Uchwała ma na celu uzyskanie zgody Rady Gminy Godziesze Wielkie na zawarcie porozumienia z 

Powiatem Ostrzeszowskim w sprawie realizacji Programu „Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2024. 

Opieka wytchnieniowa to odciążenie od codziennych obowiązków opiekuńczych członków rodziny 

nad osobą niepełnosprawną. Program przewiduje zapewnienie osobie niepełnosprawnej opieki 

przez okres 2 tygodni.  

W związku z wystąpieniem w Gminie Godziesze Wielkie potrzeby zapewnienia takiej opieki, 

należy zawrzeć porozumienie z powiatem ostrzeszowskim w celu umieszczenia osoby 

niepełnosprawnej w Domu Pomocy Społecznej w Marszałkach - powiat ostrzeszowski, który 

świadczy usługi opieki wytchnieniowej w ramach pobytu całodobowego.  

Pobyt  w DPS osoby niepełnosprawnej jest bezpłatny. 

Z tego względu podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31AF0892-D759-4F35-A2BF-2CEA180766E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/39/2024 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


